Comune dell' Aquila

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica
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ALLEGATO 2 AVVISO SETTANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 57690 DEL 28/06/2021
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PRATICA
AQ-BCE-07914
AQ-BCE-14448
AQ-BCE-16690
AQ-BCE-16932
AQ-BCE-17261
AQ-BCE-17697
AQ-BCE-18049
AQ-BCE-18267
AQ-BCE-18409
AQ-BCE-19241
AQ-BCE-19250
AQ-BCE-19251
AQ-BCE-19338
AQ-BCE-19371
AQ-BCE-19406
AQ-BCE-19485
AQ-BCE-19653

COGNOME
Ciammetti
Basile
Cirilli
Paglia
Fogliaroni
Berardi
Vaccarelli
Bontempo
Dionisi
Scaccia
Mariani
Equizi
Rosa
Chiacchia
Di Domenico
Cipolletta

Scimia

NOME
Marco Nino
Mauro
Rita
Giovanni
Marzilio
Massimiliano
Paola
Giuseppe
Alessia
Nicola
Massimo
Giulio
Idiana Maria
Fabrizio
Gabriele
Vincenzo

Fabrizio

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi

STATO
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP

LOCALITA'
CAPOLUOGO
CIVITA DI BAGNO
COLLE DI ROIO
ROIO POGGIO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
PAGANICA
CAPOLUOGO
PETTINO
ROIO PIANO
ROIO PIANO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
ROIO POGGIO
SAN VITTORINO
BAGNO PICCOLO

ZONA
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Periferia
Periferia
Periferia
Territorio aperto
Periferia
Periferia
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO

1.877.998,15
464.381,17
80.000,00
80.000,00
50.029,48
321.786,41
80.000,00
168.559,33
225.399,32
593.798,22
199.266,47
288.850,55
49.861,96
447.375,11
284.246,94
752.302,15
466.355,75

INCREMENTO
1.877.998,15
2.342.379,32
2.422.379,32
2.502.379,32
2.552.408,80
2.874.195,21
2.954.195,21
3.122.754,54
3.348.153,86
3.941.952,08
4.141.218,55
4.430.069,10
4.479.931,06
4.927.306,17
5.211.553,11
5.963.855,26
6.430.211,01
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Comune dell' Aquila

PROGR
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

PRATICA
AQ-BCE-19846
AQ-BCE-19857
AQ-BCE-19877
AQ-BCE-19921
AQ-BCE-20009
AQ-BCE-20047
AQ-BCE-20075
AQ-BCE-20089
AQ-BCE-20092
AQ-BCE-20132
AQ-BCE-20177
AQ-BCE-20221
AQ-BCE-20245
AQ-BCE-20311
AQ-BCE-20314
AQ-BCE-20325
AQ-BCE-20327
AQ-BCE-20355
AQ-BCE-20361
AQ-BCE-20410
AQ-BCE-20419
AQ-BCE-20464
AQ-BCE-20473
AQ-BCE-20474

COGNOME
De Thomasis
Capulli
Pandolfi
lafrate
Nardecchia
Spaziani
Cinque
Cirilli
Circi
Carli
Di Michele
Scarsella
Serpetti
Moro
Pieri
Battistelli
Salvatore
Granello
Gambacurta
Carissimi
Gizzi
Botta
Galgani

Meco

NOME
Alberto
Massimo
Maria Teresa
Stefano
Gaetano
Roberta
Gianluca
Matteo
Luisa
Ludovico
Francesca
Elisa
Domenico
Giuseppina
Massimiliano
Mauro
Carlo
Angelo
Arianna
Gino
Silvia
Anna
Giusi

Pina

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi

STATO
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP

LOCALITA'
CAPOLUOGO
SAN VITTORINO
CAPOLUOGO
ROIO POGGIO
CAPOLUOGO
COLLE DI SASSA
SAN GREGORIO
COLLE DI ROIO
SANTA RUFINA
SANT'ELIA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
ARISCHIA
PAGANICA
PIANOLA
SANT'ELIA
CAPOLUOGO
CAMARDA
FILETTO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
ROIO PIANO
CAPOLUOGO
FILETTO

ZONA
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Territorio aperto
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia
Periferia
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO

1.965.837,90
456.292,03
4.456.434,65
421.337,33
184.077,35
483.253,38
94.338,09
283.369,06
527.668,81
284.164,15
80.000,00
80.000,00
391.400,50
88.727,66
339.376,89
69.333,42
336.122,77
1.242.592,88
3.219.152,81
80.000,00
669.052,85
161.527,38
734.132,77
836.383,68

INCREMENTO
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8.396.048,91

8.852.340,94
13.308.775,59
13.730.112,92
13.914.190,27
14.397.443,65
14.491.781,74
14.775.150,80
15.302.819,61
15.586.983,76
15.666.983,76
15.746.983,76
16.138.384,26
16.227.111,92
16.566.488,81
16.635.822,23
16.971.945,00
18.214.537,88
21.433.690,69
21.513.690,69
22.182.743,54
22.344.270,92
23.078.403,69
23.914.787,37
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PROGR
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

PRATICA
AQ-BCE-20485
AQ-BCE-20488
AQ-BCE-20494
AQ-BCE-20500
AQ-BCE-20504
AQ-BCE-20519
AQ-BCE-20596
AQ-BCE-20601
AQ-BCE-20723
AQ-BCE-21052
AQ-BCE-21058
AQ-BCE-52085
AQ-BCE-60020
AQ-BCE-60021
AQ-BCE-60139
AQ-BCE-60174
AQ-BCE-60213
AQ-BCE-60234
AQ-BCE-60421
AQ-BCE-60733
AQ-BCE-60767
AQ-BCE-60791
AQ-BCE-61118

COGNOME
Ciocca
Porto
Molinari
Carducci
Ercole
Federici
Longoni
Del Grosso
Mazzeschi
De Felice
Cinque
Di Massimo
Sacchi
Ciuffetelli
Bernardi
Mastracci
Turco
Laglia
Buoncompagno
Tunno
Baiocco
Porfirio
Liberati

NOME
Paolo
Antonio Pio
Giuseppe
Adolfo
Luca
Alfredo
Alessandra
Simone
Massimo
Antonio
Gianluca
Paolo
Maurizio
Stefano
Marcellino
Evandro
Riccardo
Cosimo
Pierluigi
Gino
Alberto
Giuseppina

Riccardo

STATO
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
VP
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2

LOCALITA'
CIVITA DI BAGNO
COLLE DIROIO
SAN MARCO
ARISCHIA
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
PIANOLA
PETTINO
PIANOLA
ONNA
SAN GREGORIO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
SANT'ANGELO
PESCOMAGGIORE
BAZZANO
BAGNO PICCOLO
PAGANICA
ROIO POGGIO
SANTA RUFINA
ARISCHIA
PETTINO

ZONA

Periferia

Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Territorio aperto
Territorio aperto
Periferia

Periferia

Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi
Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485
protocollo@comune.laquila.postecert.it

CONTRIBUTO

802.384,19
447.646,08
477.955,33
482.885,41
563.224,19
517.035,08
520.424,45
425.320,96
32.324,21
216.889,46
311.146,26
2.758.911,97
266.291,25
690.223,12
310.298,66
739.095,69
720.457,20
1.363.414,39
2.089.655,50
571.277,88
721.774,69
1.886.819,01
794.111,60

INCREMENTO

24.717.171,56
25.164.817,64
25.642.772,97
26.125.658,38
26.688.882,57
27.205.917,65
27.726.342,10
28.151.663,06
28.183.987,27
28.400.876,73
28.712.022,99
31.470.934,96
31.737.226,21
32.427.449,33
32.737.747,99
33.476.843,68
34.197.300,89
35.560.715,28
37.650.370,77
38.221.648,65
38.943.423,34
40.830.242,35
41.624.353,95
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